
Obchodní 
označení Množství Cena za jednotku Cena celkem Cena za jednotku Cena celkem

konkrétně 
nabízeného 

celkem za VZ (bez DPH)*  (bez DPH)  (s DPH) (s DPH)

(uvádět u každé 
položky) MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč

1 čisticí a lešticí výrobky 513 918

čisticí přípravek ve spreji pro každodenní ochranu dřeva, zvyšující přirozený lesk dřeva, odstraňující 
otisky prstů, šmouhy a lepkavé stopy, vhodný pro použití na všechny dřevěné povrchy s povrchovou 

úpravou, obsah 250 - 400 ml, kvalitativně typu PRONTO proti prachu/na dřevo
ks

Sprej proti 

prachu Pronto 

neutral, 250 ml

141 54,00 Kč 7 614,00 Kč 65,34 Kč 9 212,94 Kč 16 1 045 16 1 045 16 1 045 30 1 960 15 980 8 523 40 2 614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 čisticí a lešticí výrobky 513 918 čistící přípravek tekutý pro každodenní ochranu dřeva leštěnka, min. 200ml, kvalitativně typu Diava ks Diava 200 ml 96 32,00 Kč 3 072,00 Kč 38,72 Kč 3 717,12 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 12 465 8 310 60 2 323 12 465 4 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 čisticí a lešticí výrobky 513 918
samolešticí emulze na podlahy PVC, lakované dřevo, dlaždice, obsah min. 500 ml,  kvalitativně typu 

BISTROL
ks Bistrol 500ml 204 42,00 Kč 8 568,00 Kč 50,82 Kč 10 367,28 Kč 0 0 80 4 066 0 0 0 0 45 2 287 16 813 55 2 795 4 203 4 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 čisticí a lešticí výrobky 513 918
čisticí prostředek určený na trouby a mikrovlnky ve spreji nebo rozprašovači,  min. 500 ml, kvalitativně 

typu AJAX
ks

Mefisto kuchyně, 
trouby, grily 

500ml

126 57,00 Kč 7 182,00 Kč 68,97 Kč 8 690,22 Kč 40 2 759 40 2 759 16 1 104 30 2 069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 čisticí a lešticí výrobky 513 918

univerzální čisticí prostředek na všechny omyvatelné povrchy, vhodný obzvláště na sklo, zrcadla, 
křišťál, dveře, nábytek, dlaždice, lustry, pracovní plochy apod.; není třeba oplachovat! složení 

rostlinného původů, které nevyvolává alergické reakce; biodegradabilní přípravek. Balení min. 500 ml 
rozprašovač, kvalitativně typu WINNI´S MULTIUSO

ks
Winni's Multiuso 

500ml 039
563 30,00 Kč 16 890,00 Kč 36,30 Kč 20 436,90 Kč 80 2 904 80 2 904 80 2 904 100 3 630 50 1 815 18 653 80 2 904 10 363 5 182 40 1 452 20 726 0 0 0 0 0 0

6 čisticí a lešticí výrobky 513 918

čisticí a lešticí prostředek pro odstranění mastnoty a pro větší lesk, účinně odstraňující skvrny od jídla, 
mastnotu a zapečené jídlo, nevhodný pro sklokeramické povrchy, halogenové trouby, dřevěné povrchy, 

horké nebo poškozené povrchy, kvalitativně typu CILIT BANG POWER CLEANER, min. 750 ml

ks

Čisticí 
prostředek Cillit 
bang univerzal, 

750 ml

290 50,00 Kč 14 500,00 Kč 60,50 Kč 17 545,00 Kč 80 4 840 80 4 840 80 4 840 50 3 025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 čisticí a lešticí výrobky 513 918

přípravek odstraňující rez, vodní kámen, vápenaté a mýdlové usazeniny, určený k čištění zařízení 
koupelen a jiných nenasákavých kyselinovzdorných povrchů včetně příslušenství z nerezu a chromu, 

povrchy nepoškrábe, min. 500 ml s rozprašovačem, kvalitativně typu SAVO KOUPELNA
ks

Čisticí 
prostředek Savo 
Koupelna, 500 

ml

688 45,00 Kč 30 960,00 Kč 54,45 Kč 37 461,60 Kč 120 6 534 80 4 356 80 4 356 80 4 356 60 3 267 16 871 160 8 712 32 1 742 8 436 0 0 40 2 178 0 0 0 0 12 653

8 čisticí a lešticí výrobky 513 918

lesk na okna - pro čištění a lesk skleněných a hladkých omyvatelných ploch (např. sklo, zrcadla, TV 
obrazovky, skleněné stoly atd.) přípravek na odstranění mastných skvrn na skleněném povrchu , min. 

500 ml s rozprašovačem, kvalitativně typu CLIN windows
ks

Prostředek na 
mytí oken Clin 
citrus, 500 ml

315 27,00 Kč 8 505,00 Kč 32,67 Kč 10 291,05 Kč 80 2 614 60 1 960 80 2 614 80 2 614 0 0 0 0 0 0 10 327 5 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 čisticí a lešticí výrobky 513 918
čistící prášek na nádobí, pro ruční čištění s účinnou čistící a odmašťující složkou, s vůní citronu, obsah 

min. 550 g, kvalitativně typu AVA ks
Sypký písek 

Primona citrus
2 13,00 Kč 26,00 Kč 15,73 Kč 31,46 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 31 0 0 0 0

10 čisticí a lešticí výrobky 513 918

čistící krémový abrazivní tekutý písek na nádobí, obklady. Čistící přípravek s vysokou účinností, ale 
zároveň šetrností k čištěnému povrchu. Nepoškrábe ani smalt či sklokeramiku. min. 500 ml, 

kvalitativně typu CIF
ks

Čisticí krém Cif, 
500 ml

1 320 26,00 Kč 34 320,00 Kč 31,46 Kč 41 527,20 Kč 280 8 809 280 8 809 280 8 809 80 2 517 140 4 404 36 1 133 120 3 775 40 1 258 20 629 0 0 40 1 258 4 126 0 0 0 0

11 čisticí a lešticí výrobky 513 918

prostředek na mytí nádobí tekutý - mycí přípravek určený především pro ruční mytí nádobí s 
patentovanou technologií a příjemnou vůní, pH 6-8, aniontové povrchové aktivní látky 5-15 %, 

amfoterní povrchově aktivní látky  min. 5 %,  min. 900 ml, výrobek nesmí obsahovat chlór, kvalitativně 
typu JAR, PUR

ks

Prostředek na 
nádobí Jar 

Sensitive, 900 ml

574 34,00 Kč 19 516,00 Kč 41,14 Kč 23 614,36 Kč 80 3 291 100 4 114 8 329 40 1 646 115 4 731 46 1 892 40 1 646 4 165 15 617 0 0 60 2 468 10 411 36 1 481 20 823

12 čisticí a lešticí výrobky 513 918 tablety do myčky na mytí nádobí - min. 100 tablet v balení ks
Tablety 3v1 do 

myčky 3 158,00 Kč 474,00 Kč 191,18 Kč 573,54 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 čisticí a lešticí výrobky 513 918 Gel do myčky  - kvalitativně typu Somat Gold gel - min. 684ml ks

Gel do myčky 
Somat Gold 

Antigrease, 990 

ml

13 159,00 Kč 2 067,00 Kč 192,39 Kč 2 501,07 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 577 10 1 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 čisticí a lešticí výrobky 513 918 Sůl do myčky - min. 1,5 kg, kvalitativně typu Somat sůl ks
Sůl do myček 
Somat 1,5 kg

3 40,00 Kč 120,00 Kč 48,40 Kč 145,20 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 čisticí a lešticí výrobky 513 918 Čistič myčky -  min. 250 ml, kvalitativně typu Finish čistič ks
Čistič myčky 

Finish
8 39,00 Kč 312,00 Kč 47,19 Kč 377,52 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 142 5 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 čisticí a lešticí výrobky 513 918 Lesk do myčky - min. 1l ks

Leštidlo do 
myček Q power, 

1 l

3 52,00 Kč 156,00 Kč 62,92 Kč 188,76 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 čisticí a lešticí výrobky 513 918 vůně do myčky - kvalitativně typu Finish Osvěžovač ks

Osvěžovač 
myčky Finish, 60 

mytí
8 43,00 Kč 344,00 Kč 52,03 Kč 416,24 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 156 5 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 čisticí a lešticí výrobky 513 918
přípravek pro rychlé, důkladné a snadné odstranění vodního kamene z konvic nebo kávovaru, 

kvalitativně typu DEKALKO ks

Odstraňovač 
vodního kamene 

B - Qalton

80 8,00 Kč 640,00 Kč 9,68 Kč 774,40 Kč 40 387 40 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 čisticí a lešticí výrobky 513 918

čistící sprej na nerezové povrchy, přípravek odstraňující rez, zbavuje čištěné nerezové povrchy 
mastnoty, usazené špíny a vodního kamene. Současně o povrchy pečuje a propůjčuje jim perfektní 

lesk., min. 500 ml s rozprašovačem, kvalitativě typu CIF nerez
ks

Čisticí 
prostředek Cif 

na nerez a sklo, 

750 ml

339 65,00 Kč 22 035,00 Kč 78,65 Kč 26 662,35 Kč 60 4 719 40 3 146 40 3 146 80 6 292 15 1 180 4 315 50 3 933 8 629 2 157 40 3 146 0 0 0 0 0 0 0 0

20 osvěžovač vzduchu 513 918
osvěžovač vzduchu a pohlcovač pachů ve spreji pro domácnosti, min. 300 ml, různé vůně, kvalitativně 

typu BRISE, AMBI PUR, GLADE
ks

Osvěžovač 
vzduchu Glade 

Aerosol, Clean 

Linen,300ml

208 34,00 Kč 7 072,00 Kč 41,14 Kč 8 557,12 Kč 40 1 646 40 1 646 16 658 50 2 057 10 411 8 329 30 1 234 4 165 0 0 0 0 10 411 0 0 0 0 0 0

21
osvěžovač vzduchu na 

WC
513 918

osvěžovač olejový vonný na WC, plastová nádoba opatřena hydraulickou pistolí, která umožňuje 
požadované rozptýlení produktu, min. 750 ml, kvalitativně typu KRYSTAL ks

Krystal olejový 
osvěžovač Blue 

modrý 750ml
418 93,00 Kč 38 874,00 Kč 112,53 Kč 47 037,54 Kč 80 9 002 80 9 002 40 4 501 30 3 376 60 6 752 16 1 800 100 11 253 8 900 4 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22
čisticí prostředky na 

podlahy
513 918

saponát pro umývání podlah (lino, dlažba, NE dřevěné a plovoucí podlahy) a velkých ploch, obsah 
mýdla max. 5 %, pH 9-10, obsah aktivních organických látek min. 8 %, v plastové uzavíratelné nádobě, 

min. 1L, kvalitativně typu GO!
ks (1l)

GO! NA 

PODLAHY 1l 

koncentrát
790 24,00 Kč 18 960,00 Kč 29,04 Kč 22 941,60 Kč 240 6 970 160 4 646 160 4 646 80 2 323 0 0 60 1 742 0 0 0 0 32 929 20 581 20 581 0 0 18 523 0 0

23
čisticí prostředky na 

podlahy
513 918

univerzální mycí prostředek se sníženou pěnivostí vhodný pro veškeré omyvatelné povrchy, zvláště na 
podlahy - linolea, PVC, laminátové plovoucí podlahy i dlažby, který zanechává povrchy lesklé a beze 

šmouh, objem min. 5L , kvalitativně typu SIDOLUX
ks (5l)

Prostředek na 
podlahy Sidolux, 

Fresh lemon, 5 l

209 155,00 Kč 32 395,00 Kč 187,55 Kč 39 197,95 Kč 12 2 251 12 2 251 16 3 001 0 0 64 12 003 0 0 85 15 942 20 3 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24
čisticí prostředky na 

podlahy
513 918 čistící prostředek pro strojové mytí podlah - kvalitativně typu GO! - min. 10l ks (10l)

GO! strojní mytí 
podlah 

ALKALICKÝ 10l
2 282,00 Kč 564,00 Kč 341,22 Kč 682,44 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 přípravek proti hmyzu 513 918

vysoce účinný univerzální sprej okamžitě působící protii létajícímu i lezoucímu hmyzu (komárům, 
mouchám, švábům, mravencům, apod.) baení ve spreji, min. 400 ml, kvalitativně typu: RAID, BIOLIT 

na létající a lezoucí hmyz, nebo jiný výrobek stejné či vyšší kvality
ks

BIOLIT UNI, 

400ml
102 85,00 Kč 8 670,00 Kč 102,85 Kč 10 490,70 Kč 40 4 114 40 4 114 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 029 2 206 0 0 0 0 0 0 10 1 029 0 0 0 0

26 žíravé čisticí prostředky 513 918

dezinfekční, tekutý, vysoce účinný koncentrovaný přípravek na bázi aktivního chloru, vhodný pro 
jednofázovou desinfekci a mytí všech ploch a předmětů, likvidující bakterie, viry, řasy, nižší houby, 

kvasinky a vlánité plísně, min. obsah chlornanu sodného 4,5 %, pH 9 - 11, balený v plastové 
uzavíratelné nádobě, baleno po 5 - 6 kg, kvalitativně typu SAVO ORIGINÁL

ks

Dezinfekční 
prostředek Savo 

Original, 5 l

267 100,00 Kč 26 700,00 Kč 121,00 Kč 32 307,00 Kč 0 0 0 0 0 0 10 1 210 40 4 840 10 1 210 120 14 520 24 2 904 5 605 40 4 840 0 0 0 0 18 2 178 0 0

27 žíravé čisticí prostředky 513 918

dezinfekční, tekutý, vysoce účinný koncentrovaný přípravek na bázi aktivního chloru, vhodný pro 
jednofázovou desinfekci a mytí všech ploch a předmětů, likvidující bakterie, viry, řasy, nižší houby, 
kvasinky a vlánité plísně, min. obsah chlornanu sodného 4,5%, pH 9-11, balený v plastové nádobě, 

objem min. 500 ml s rozprašovačem, kvaliativně typu SAVO PROTI PLÍSNI 

ks

Prostředek proti 
plísním Savo 

koupelna, 500 ml

597 50,00 Kč 29 850,00 Kč 60,50 Kč 36 118,50 Kč 80 4 840 80 4 840 80 4 840 20 1 210 20 1 210 8 484 160 9 680 32 1 936 4 242 80 4 840 0 0 0 0 9 545 24 1 452

28 žíravé čisticí prostředky 513 918

silný čistící přípravek na likvidaci zastaralé nečistoty, vodního a močového kamene, možnost použítí v 
potravinářském provozu, obsah kyseliny citronové v rozmezí 5-15 % hmotnosti, balení v plastových 

uzavíratelných lahvích, min. 500 ml, kvalitativně typu FIXINELA PLUS
ks

Čisticí 
prostředek 

Fixinela, 500 ml

656 24,00 Kč 15 744,00 Kč 29,04 Kč 19 050,24 Kč 120 3 485 80 2 323 80 2 323 80 2 323 60 1 742 16 465 160 4 646 32 929 8 232 20 581 0 0 0 0 0 0 0 0

29 žíravé čisticí prostředky 513 918

přípravek odstraňující rez, vodní kámen, vápenaté a mýdlové usazeniny, určený k čištění zařízení 
koupelen a jiných nenasákavých kyselinovzdorných povrchů včetně příslušenství z nerezu a chromu, 

min. 500 ml s rozprašovačem, kvalitativně typu LARRIN
ks

Čisticí 
prostředek Larrin 

na rez a vodní 
kámen, 500ml

360 36,00 Kč 12 960,00 Kč 43,56 Kč 15 681,60 Kč 120 5 227 80 3 485 80 3 485 80 3 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 žíravé čisticí prostředky 513 918
čistič kanalizačního a odpadního potrubí v domácnostech, rozpouští kuchyňské odpady, vlasy, tuk, 

papír, vatu, Obsahuje hydroxid sodný.  obsah min. 1000ml. Kvalitativně typu Krtek, Fredy ks
Čistič odpadů 

Fredy
42 65,00 Kč 2 730,00 Kč 78,65 Kč 3 303,30 Kč 12 944 20 1 573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 787 0 0 0 0

31 žíravé čisticí prostředky 513918

tekutý čisticí a dezinfekční přípravek určený k čištění a desinfekci WC silně znečištěných míst a 
zejména tam, kde se mohou vyskytovat bakterie nebo plísně, obsah chlornanu sodného v rozmezí 1 - 5 
%, pH 12 - 13, různé vůně, plastový obal, objem 750-1000 ml, kvalitativně typu DOMESTOS na WC

ks

WC gel 

Domestos Pine 

Fresh, 750 ml

1 878 24,00 Kč 45 072,00 Kč 29,04 Kč 54 537,12 Kč 160 4 646 180 5 227 240 6 970 160 4 646 340 9 874 60 1 742 440 12 778 60 1 742 34 987 80 2 323 80 2 323 0 0 24 697 20 581

32 žíravé čisticí prostředky 513 918

vonné pisoárové gelové sítko z polymeru s intenzivnější vůni než klasická sítka, optimalizující tvorbu 
bakterií, zabraňující šíření pachu již v zárodku, postupně uvolňujňující vůni , sítko zabraňující 

rozstříkávání moči a musí být umístitelné do všech běžně používaných pisoárů
ks

Vonné sítko do 
pisoáru Wave 

Cotton Blossom

280 45,00 Kč 12 600,00 Kč 54,45 Kč 15 246,00 Kč 20 1 089 40 2 178 0 0 60 3 267 30 1 634 10 545 100 5 445 20 1 089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 žíravé čisticí prostředky 513 918
tablety do pisoáru obsahují účinné složky, které zabraňují tvorbě usazenin, odstraňují nečistoty a 

uvolňují příjemnou vůni, balení min. 1 kg, kvalitativně typu WC tablety PISSOIR PRIX kg
Tablety do 

pisoáru 162 128,00 Kč 20 736,00 Kč 154,88 Kč 25 090,56 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 60 9 293 10 1 549 80 12 390 8 1 239 4 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34

čistící prostředky pro 
PROFI kuchyňský 

provoz
513 918

Tekutý písek na silně znečištěné nádobí ( pro potravinářský průmysl) - vhodný zejména pro citlivé 
povrchy – smalty, nerez , keramiku, sklo - kvalitativně typu Rilan Scheurmilch - min. 0,75l

ks

Rilan 

Scheurmilch - 

0,75l

50 99,00 Kč 4 950,00 Kč 119,79 Kč 5 989,50 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 5 990 0 0 0 0 0 0 0 0

35

čistící prostředky pro 
PROFI kuchyňský 

provoz
513 918

Průmyslový mycí a odmašťovací tekutý nebo gelový prostředek na silně znečištěné a zapečené nádobí( 
kotle-pánve)- min.  300ml -  Kvalitativně typu Odmašťovač pánví Captain Clean ks

AKTIVIT GK 

500ml na grily a 

trouby, na 

připáleniny

100 53,00 Kč 5 300,00 Kč 64,13 Kč 6 413,00 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 6 413 0 0 0 0 0 0 0 0

36

čistící prostředky pro 
PROFI kuchyňský 

provoz
513 918

Průmyslový mycí a odmašťovací prostředek na podlahy (dlaždice) s dávkovačem na dané ředění 
tekutin (pro potravinářský průmysl) min. 5L - kvalitativně jako Ecolab Maxx Forte2 ks

MAXX FORTE, 

základní čistič, 5 
l

20 874,00 Kč 17 480,00 Kč 1 057,54 Kč 21 150,80 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 21 151 0 0 0 0 0 0 0 0

37

čistící prostředky pro 
PROFI kuchyňský 

provoz
513 918 dávkovací pumpa na kanystry 5,10,20l ks

DÁVKOVACÍ 
PUMPA na 5l 

kanystr - dávka 
25ml

5 78,00 Kč 390,00 Kč 94,38 Kč 471,90 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 472 0 0 0 0 0 0 0 0

38

čistící prostředky pro 
PROFI kuchyňský 

provoz
513 918

čistící prostředek na grily proti velkým nečistotám, pro čištění konvektomatů a trub za tepla, 
kvalitativně typu GRILL CLEANER RATIONAL - min. 10L

ks

Čisticí 
prostředek Grill 

Cleaner Rational

20 1 708,00 Kč 34 160,00 Kč 2 066,68 Kč 41 333,60 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 41 334 0 0 0 0 0 0 0 0

39

čistící prostředky pro 
PROFI kuchyňský 

provoz
513 918

přípravek určený pro plošnou desinfekci a čištění v potravinářských, zdravotnických a jiných provozech; 
přípravek má baktericidní, fungicidní, virucidní a tuberkulocidní účinek (tj. ABTMV);  pro nemocnice a 

všechny prostory, kde je vyžadována vysoká hygiena
-  toalety, umývárny, okraje bazénů, pro dezinfekci podlah, zdí, dlaždic a plastů. čistí, dezinfikuje a 

osvěžuje vzduch . pH 8%; Balení 5-6L, kvalitativně typu CLEAMEN, SCREEN

ks
Cleanmen pro 

úklid, 5l 20 720,00 Kč 14 400,00 Kč 871,20 Kč 17 424,00 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 17 424 0 0 0 0 0 0 0 0

40

detergenty do 

průmyslových myček 
nádobí

513 918
vysoce účinný mycí přípravek do myčky černého nádobí, kvalitativně typu F865 PLUS 

WINTERHALTER - baleno po 25 - 30 kg
ks

Prostředek mycí 
F865-spec. 

prostředek pro 
hliník

15 2 817,00 Kč 42 255,00 Kč 3 408,57 Kč 51 128,55 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 51 129 0 0 0 0 0 0 0 0

Kategorie Rozpočtová položka G H J

Příloha č. 1- tabulka potřeb__cenová nabídka

PolygrafieD A1 A2 B C M+Ostraha OPSS

N Á K L A D O V Á    S T Ř E D I S K A

Poř. číslo NÁZEV PRODUKTU MJ ÚDRŽBA OPEZ Labská

Stránka 1 z 3



Obchodní 
označení Množství Cena za jednotku Cena celkem Cena za jednotku Cena celkem

konkrétně 
nabízeného 

celkem za VZ (bez DPH)*  (bez DPH)  (s DPH) (s DPH)

(uvádět u každé 
položky) MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč

Kategorie Rozpočtová položka G H J PolygrafieD A1 A2 B C M+Ostraha OPSS

N Á K L A D O V Á    S T Ř E D I S K A

Poř. číslo NÁZEV PRODUKTU MJ ÚDRŽBA OPEZ Labská

41

detergenty do 

průmyslových myček 
nádobí

513 918
vysoce účinný oplachový přípravek do myčky nádobí, baleno po 25 - 30 kg - kvalitativně typu B100 N 

WINTERHALTER 
ks

Winterhalter 

B100 N 

oplachový 
prostředek 

15 3 320,00 Kč 49 800,00 Kč 4 017,20 Kč 60 258,00 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 60 258 0 0 0 0 0 0 0 0

42

detergenty do 

průmyslových myček 
nádobí

513 918

vysoce účinný mycí přípravek, kvalitativně tyu ECOLAB TOPMATIC UNIVERSAL SPECIAL pro 

průmyslové myčky nádobí odstraňující i velmi silné zněčištění a účinně zabraňuje tvorbě škrobových a 
vápenatých povlaků, bez obsahu NTA, EDTA, fosfátů a chlóru, balení 25 - 30 kg

ks

Cleamen 232 

strojní mytí 
nádobí ACTIVE

36 1 908,00 Kč 68 688,00 Kč 2 308,68 Kč 83 112,48 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 83 112 0 0 0 0 0 0 0 0

43

detergenty do 

průmyslových myček 
nádobí

513 918
oplachovací přípravek do myčky nádobí tekutý, nepěnivý pro použití v průmyslových myčkách, 

kvalitativně typu SOMAT, ECOLAB, TOPRINSE, barva modrá , objem min. 10 l ks

oplachovací 
přípravek do 
myčky Somat

50 1 420,00 Kč 71 000,00 Kč 1 718,20 Kč 85 910,00 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 85 910 0 0 0 0 0 0 0 0

44

detergenty do 

průmyslových myček 
nádobí

513 918 Sůl do myčky 25 kg ks
Regenerační sůl 
tabletová 25 kg 4 417,00 Kč 1 668,00 Kč 504,57 Kč 2 018,28 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 018 0 0 0 0 0 0 0 0

45
kartáčnické výrobky 

různých typů 513 918 smeták + násada, materiál dřevo, žíně na zametání, šíře cca 30 cm ks
Smeták Spontex 
Premium s tyčí 53 119,00 Kč 6 307,00 Kč 143,99 Kč 7 631,47 Kč 0 0 20 2 880 8 1 152 8 1 152 0 0 0 0 5 720 2 288 0 0 8 1 152 0 0 2 288 0 0 0 0

46
kartáčnické výrobky 

různých typů 513 918 smeták+násada, materiál PVC, rýžové štětiny na zametání , barevná ks Smeták s tyčí 88 63,00 Kč 5 544,00 Kč 76,23 Kč 6 708,24 Kč 80 6 098 8 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47
kartáčnické výrobky 

různých typů 513 918 sada na smetí: lopatka + smetáček, materiál PVC, gumová lišta, různé barvy ks

Souprava 

lopatka a 

smetáček 
Spontex

205 44,00 Kč 9 020,00 Kč 53,24 Kč 10 914,20 Kč 80 4 259 80 4 259 8 426 4 213 6 319 4 213 10 532 2 106 1 53 10 532 0 0 0 0 0 0 0 0

48
kartáčnické výrobky 

různých typů 513 918 sada na smetí: lopatka + smetáček, materiál dřevo + PLECH ks
lopatka a 

smetáček 4 23,00 Kč 92,00 Kč 27,83 Kč 111,32 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 111 0 0 0 0

49
kartáčnické výrobky 

různých typů 513 918
ruční podlahový kartáč tvarován do tvaru "S" - syntetická vlákna - materiál: dřevo, plast - rozměry: např. 

20 x 5 cm
ks

 kartáč na 
podlahu Spontex

6 19,00 Kč 114,00 Kč 22,99 Kč 137,94 Kč 0 0 0 0 0 0 6 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50
kartáčnické výrobky 

různých typů 513 918
Kartáč na mytí nádobí, délka 20-30cm; lze mýt v myčce, rukojeť  polypropylenový plast, štětina 

polyester
ks

Vějířový kartáč 
na nádobí Söke 34 11,00 Kč 374,00 Kč 13,31 Kč 452,54 Kč 20 266 8 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 80 0 0

51 úklidové náčiní 513 918
kartáč na čištění žaluzií - vyčistí 2 lamely současně + náhradní návlek. Materiál: plast, mikrovlákno. 

Rozměry: d. 21,5 cm, š. 3,5 cm ks
kartáč na čištění 

žaluzií 4 77,00 Kč 308,00 Kč 93,17 Kč 372,68 Kč 0 0 0 0 4 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 úklidové náčiní 513 918 kartáč na topení ks

Kartáč na 
radiátory 

4420/726 D

22 44,00 Kč 968,00 Kč 53,24 Kč 1 171,28 Kč 4 213 4 213 4 213 5 266 0 0 0 0 5 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 úklidové náčiní 513 918 vědro 5l - nádoba s držadlem PVC obsah 5 L - různé barvy (min 4) ks 36 51,00 Kč 1 836,00 Kč 61,71 Kč 2 221,56 Kč 20 1 234 0 0 4 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 741 0 0 0 0 0 0 0 0

54 úklidové náčiní 513 918 vědro 10l - nádoba s držadlem PVC obsahem 10 L ks
Vědro pro mop 
Spontex, 10l

33 51,00 Kč 1 683,00 Kč 61,71 Kč 2 036,43 Kč 20 1 234 0 0 8 494 0 0 0 0 0 0 5 309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 úklidové náčiní 513 918
houba na mytí nádobí - molitanová hmota, z jedné strany opatřeny abrazivní vrstvou s vysokou 

odolností vůči odtržení abrazivní vrstvy od molitanové hmoty, profilová, rozměr min. 12x7x4,5 cm ks
Houbička na 

nádobí 510 1,00 Kč 510,00 Kč 1,21 Kč 617,10 Kč 40 48 60 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 484 0 0 0 0 10 12 0 0

56 úklidové náčiní 513 918
drátěnka kvalitativně typu SOAP PADS; nerezavějící mýdlová houbička s dlouhou životností; vyšší 

obsah mýdla pro snadnější odstraňování připáleného jídla ks
Drátěnka Minky 

Soap pads
102 26,00 Kč 2 652,00 Kč 31,46 Kč 3 208,92 Kč 10 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 315 2 63 0 0 80 2 517 0 0 0 0 0 0 0 0

57 úklidové náčiní 513 918

náhradní návlek pro podlahové mopy s šířkou záběru 42 cm, určený pro mokré stírání všech typů 
podlahových krytin včetně dlažeb (i venkovních), speciální mikrovlákno s příměsí bavlny, rychle 

schnoucí
ks

Mop k držáku s 
tyčí 240 131,00 Kč 31 440,00 Kč 158,51 Kč 38 042,40 Kč 160 25 362 60 9 511 0 0 20 3 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 úklidové náčiní 513 918
houba na mytí nádobí - molitanová hmota, z jedné strany opatřeny abrazivní vrstvou, 10 ks v balení, 

velikost min. 7,8x4,7x2,4cm,
balení Houbička na 

nádobí, 10 ks 419 8,00 Kč 3 352,00 Kč 9,68 Kč 4 055,92 Kč 120 1 162 40 387 16 155 10 97 120 1 162 44 426 25 242 5 48 9 87 20 194 0 0 0 0 10 97 0 0

59 úklidové náčiní 513 918
stěrka na okna 35 cm - účinně odstraňující vodu ze skleněného povrchu, ideální pro koupelny, okna, 

šířka 35 cm. ks
Stěrka na okna 

Spontex
10 38,00 Kč 380,00 Kč 45,98 Kč 459,80 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 2 92 2 92 5 230 0 0 1 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 úklidové náčiní 513 918 škrabka na okna - bezpečnostní výsuvná na výměnné břity ks škrabka na okna 18 88,00 Kč 1 584,00 Kč 106,48 Kč 1 916,64 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 8 852 4 426 5 532 0 0 1 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 úklidové náčiní 513 918 wc souprava -kartáč na WC + nádobka ks
Souprava WC 

Elegant, bílá 231 36,00 Kč 8 316,00 Kč 43,56 Kč 10 062,36 Kč 120 5 227 60 2 614 0 0 0 0 12 523 6 261 20 871 5 218 4 174 0 0 0 0 4 174 0 0 0 0

62 úklidové náčiní 513 918 nástavec  na rozmývák PVC 35 cm ks
držák mopu s 

tyčí 7 947,00 Kč 6 629,00 Kč 1 145,87 Kč 8 021,09 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 292 5 5 729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 úklidové náčiní 513 918 návlek na rozmývák 35 cm ks
mop k držáku s 

tyčí 22 132,00 Kč 2 904,00 Kč 159,72 Kč 3 513,84 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 5 799 4 639 10 1 597 2 319 1 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 úklidové náčiní 513 918 gastro drátěnka - spirála velká z nerezových drátků, min. gramáž výrobku 40 g ks
Nerezová 
drátěnka 10 6,00 Kč 60,00 Kč 7,26 Kč 72,60 Kč 10 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 úklidové náčiní 513 918 koš odpadkový s víkem 25 L, PVC, vyklápěcí ks

KOŠ NA 
ODPADKY 

SWING 

AURORA 25L

54 216,00 Kč 11 664,00 Kč 261,36 Kč 14 113,44 Kč 20 5 227 20 5 227 0 0 0 0 5 1 307 2 523 5 1 307 0 0 2 523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 úklidové náčiní 513 918 koš odpadkový s víkem 50 L, PVC, vyklápěcí ks 11 380,00 Kč 4 180,00 Kč 459,80 Kč 5 057,80 Kč 8 3 678 0 0 0 0 0 0 2 920 1 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67 úklidové náčiní 513 918

prachovka speciál - mikroutěrka, rozměr min.30x30 cm, hustota 200g/m2, Velmi savý víceúčelový hadr z 
mikrovlákna na perfektní úklid i bez použití čisticího prostředku, složení 20 % - 30 % polyamidu ( PAD ) 
a 70% - 80% polyesteru ( PES ), hadr lze opakovaně vyvářet, je hygienicky a ekologicky nezávadný, 

různé barvy 

ks

ŠVÉDSKÁ 
UTĚRKA 

35x30cm 200g 

MODRÁ

325 10,00 Kč 3 250,00 Kč 12,10 Kč 3 932,50 Kč 40 484 40 484 40 484 20 242 30 363 8 97 50 605 10 121 2 24 40 484 40 484 0 0 5 61 0 0

68 úklidové náčiní 513 918 tkaný hadr na podlahu 60 x 60 cm ks
Utěrka Soft na 

podlahu
1 058 7,00 Kč 7 406,00 Kč 8,47 Kč 8 961,26 Kč 80 678 240 2 033 300 2 541 0 0 80 678 28 237 200 1 694 40 339 12 102 40 339 20 169 0 0 18 152 0 0

69 úklidové náčiní 513 918 žinylková prachovka s teleskopickou tyčí ks

Prachovka 

Spontex 

Premium

18 51,00 Kč 918,00 Kč 61,71 Kč 1 110,78 Kč 4 247 4 247 0 0 10 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 úklidové náčiní 513 918 tkaná bílá prachovka, velikost cca 45x45 cm ks Bílá prachovka 1 064 6,00 Kč 6 384,00 Kč 7,26 Kč 7 724,64 Kč 120 871 200 1 452 200 1 452 30 218 80 581 32 232 250 1 815 40 290 12 87 100 726 0 0 0 0 0 0 0 0

71 úklidové náčiní 513 918 houbová utěrka min. 17x14,5 cm, 1 balení = 3 ks utěrek, barevné , kvalitativně typu SPONTEX balení
Antifungální 

houbová utěrka 
Spontex, 3 ks

425 24,00 Kč 10 200,00 Kč 29,04 Kč 12 342,00 Kč 80 2 323 40 1 162 8 232 0 0 118 3 427 40 1 162 20 581 10 290 9 261 100 2 904 0 0 0 0 0 0 0 0

72 úklidové náčiní 513 918

kompletní PAD sestava obsahující PAD , ALU tyč a kloubový držák padu; držák na PAD 250x120mm, 
pad je na držáku umístěn na principu suchého zipu

držák s kloubem je vhodný pro násady o průměru: 23,5 mm, tyč délka min. 140 cm. 
ks PAD sestava 16 327,00 Kč 5 232,00 Kč 395,67 Kč 6 330,72 Kč 0 0 0 0 0 0 6 2 374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3 957 0 0 0 0 0 0 0 0

73 úklidové náčiní 513 918 náhradní pad držák 250x120mm včetně padu ks
náhradní PAD 
250 x 120 mm

34 47,00 Kč 1 598,00 Kč 56,87 Kč 1 933,58 Kč 0 0 0 0 0 0 4 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 1 706 0 0 0 0 0 0 0 0

74 úklidové náčiní 513 918 zvon výsavný gumový s dřevěnou rukojetí ks
WC zvon 

Spontex
11 43,00 Kč 473,00 Kč 52,03 Kč 572,33 Kč 4 208 4 208 3 156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
čisticí prostředky na 

ruce
513 918

tekutá suspenze na mytí silně znečištěné pokožky rukou, velikost balení min. 600 g, kvalitativně typu 
RUTO

ks
Mycí pasta Mio 
Universal, 600 g

18 23,00 Kč 414,00 Kč 27,83 Kč 500,94 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 501 0 0

76 krém na ruce 513 912

promašťující ochranný krém kvalitativně typu INDULONA MODRÁ, vhodný pro péči o vysušenou, 
popraskanou a odmaštěnou pokožku, emulzní, bez obsahu konzervačních látek, v plastové uzavíratelné 

tubě, min. 100 ml 
ks

Indulona Profi 

ochranná, 100 
ml

1 094 29,00 Kč 31 726,00 Kč 35,09 Kč 38 388,46 Kč 120 4 211 120 4 211 80 2 807 108 3 790 60 2 105 24 842 120 4 211 24 842 12 421 276 9 685 30 1 053 60 2 105 60 2 105 0 0

77 mýdlo toaletní pevné 513 912
kvalitní pevné toaletní mýdlo, balené, vhodné pro všechny typy pleti, parfemované, baleno jednotlivě po 

100 g
ks

Mýdlo Miléne 
Aloe Vera, 100 g

663 7,00 Kč 4 641,00 Kč 8,47 Kč 5 615,61 Kč 80 678 120 1 016 0 0 108 915 71 601 24 203 120 1 016 24 203 12 102 0 0 40 339 64 542 0 0 0 0

78 mýdlo antibakteriální 513 912 tekuté mýdlo desinfekční náplň do dávkovačů - kvalitativně typu Dettol - min. 250 ml ks

Tekuté 
antibakteriální 
mýdlo Dettol, 

250 ml

526 43,00 Kč 22 618,00 Kč 52,03 Kč 27 367,78 Kč 40 2 081 16 832 0 0 60 3 122 40 2 081 20 1 041 60 3 122 8 416 0 0 276 14 360 6 312 0 0 0 0 0 0

79 mýdlo tekuté 513 912

mýdlo tekuté min. 5l -jednorodá tekutina bez mechanického znečištění, rozpustná v každém poměru s 
vodou, hustota při 20 °C 1,015-1,045, pH 5,0-6,5, obsah glycerinu min. 1 %, obsah NaCl max. 2,5 %, 

určeno do nástěnného mechanického dávkovače, různé vůně, baleno v kanystrech po min. 5L 
ks

Tekuté mýdlo 
Riva Soft, bílé, 5 

kg

188 43,00 Kč 8 084,00 Kč 52,03 Kč 9 781,64 Kč 20 1 041 8 416 0 0 15 780 28 1 457 12 624 70 3 642 16 832 8 416 0 0 0 0 5 260 6 312 0 0

80 prací prostředky 513 912
přípravek, který změkčuje vodu, rychle uvolňuje zastaralé nečistoty a rozpouští mastnou špínu, vhodný 

pro máčení a předepírku, balení v sáčku, balení min. 400 g , kvalitativně typu ŽABKA ks

ŽABKA 
změkčovací 

přípravek 400 g
200 25,00 Kč 5 000,00 Kč 30,25 Kč 6 050,00 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 6 050 0 0 0 0 0 0 0 0

81 prací prostředky 513 912

prací prášek na barevné prádlo, chrání barvy, odstraňuje odolné skvrny, poskytuje hloubkové čištění. 
Síla pracího prášku se aktivuje již při teplotě 20 stupňů , balení min. 5kg , kvalitativně typu ARIEL, 

PERSIL

kg

Prášek na praní 
Ariel Color 

Professional, 7,5 

kg

14 518,00 Kč 7 252,00 Kč 626,78 Kč 8 774,92 Kč 8 5 014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 254 0 0 4 2 507

82 prací prostředky 513 912
Aviváž na prádlo, pomáhá prodloužit životnost prádla, neutralizuje pachy a prádlo zůstává dlouhodobě 

svěží. Balení min. 1 litr, kvalitativně typu LENOR, SILAN. litr
Aviváž Lenor 

Spring
30 82,00 Kč 2 460,00 Kč 99,22 Kč 2 976,60 Kč 20 1 984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 992

83
jednorázové PVC 

zástěry 513912 jednorázové zástěry PVC - čiré  1 balení 100 ks balení
Zástěra 

jednorázová 
LAURA PE bílá

4 347,00 Kč 1 388,00 Kč 419,87 Kč 1 679,48 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 679 0 0 0 0 0 0 0 0

84
pracovní rukavice 
JEDNORÁZOVÉ 513912 gumové rukavice - lékařské , velikost S, v balení 100 ks balení

Rukavice PH 

latex, nepudr, 

vel. 7

8 340,00 Kč 2 720,00 Kč 411,40 Kč 3 291,20 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3 291 0 0 0 0 0 0

85
pracovní rukavice 
JEDNORÁZOVÉ 513 912 gumové rukavice - lékařské velikost M , v balení 100 ks balení

Rukavice PH 

latex, nepudr, 

vel. 8

80 346,00 Kč 27 680,00 Kč 418,66 Kč 33 492,80 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 33 493 0 0 0 0 0 0 0 0

86
pracovní rukavice 
JEDNORÁZOVÉ 513 912 gumové rukavice - lékařské, velikost L, v balení 100 ks balení

Rukavice PH 

latex, nepudr, 

vel. 9

83 346,00 Kč 28 718,00 Kč 418,66 Kč 34 748,78 Kč 0 0 0 0 0 0 1 419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 33 493 0 0 0 0 2 837 0 0

87
pracovní rukavice 
JEDNORÁZOVÉ 513 912 gumové rukavice - lékařské, velikost XL, v balení 100 ks balení

Rukavice PH 

latex, nepudr, 

vel. 10

82 346,00 Kč 28 372,00 Kč 418,66 Kč 34 330,12 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 33 493 0 0 0 0 2 837 0 0

88
pracovní rukavice               
(NE jednorázové) 513 912 gumové rukavice, velikost L pár

Latexové 
úklidové 
rukavice 

STANLEY, vel. L

388 9,00 Kč 3 492,00 Kč 10,89 Kč 4 225,32 Kč 120 1 307 0 0 0 0 60 653 70 762 48 523 90 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stránka 2 z 3



Obchodní 
označení Množství Cena za jednotku Cena celkem Cena za jednotku Cena celkem

konkrétně 
nabízeného 

celkem za VZ (bez DPH)*  (bez DPH)  (s DPH) (s DPH)

(uvádět u každé 
položky) MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč MJ Kč

Kategorie Rozpočtová položka G H J PolygrafieD A1 A2 B C M+Ostraha OPSS

N Á K L A D O V Á    S T Ř E D I S K A

Poř. číslo NÁZEV PRODUKTU MJ ÚDRŽBA OPEZ Labská

89
pracovní rukavice                
(NE jednorázové) 513 912 gumové rukavice, velikost M pár

Latexové 
úklidové 
rukavice 

STANLEY, vel. 

M

673 9,00 Kč 6 057,00 Kč 10,89 Kč 7 328,97 Kč 120 1 307 120 1 307 100 1 089 30 327 70 762 0 0 160 1 742 40 436 13 142 0 0 15 163 0 0 0 0 5 54

90
pracovní rukavice                
(NE jednorázové) 513 912 gumové rukavice, velikost S pár

Latexové 
úklidové 
rukavice 

STANLEY, vel. 

S

240 9,00 Kč 2 160,00 Kč 10,89 Kč 2 613,60 Kč 120 1 307 120 1 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 vložky do rukavic 513 912 textilní vložky do gumových rukavic kus

Rukavice bez 

manžety šité z 
jemného 

běleného úpletu 
podle střihu 
fourchette z 

bavlny a 

polyesteru

460 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 120 0 80 0 60 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92 papírové ruční utěrky 513 912
skládané ZZ, 1 vrstva, recyklovaný papír, barva nerozhoduje, velikost 24-25 cm x 22-23 cm,  karton 

min. 5000 ks (250x20)
karton

Papírové ručníky 
Z, 1vrstvé, šedé 380 217,00 Kč 82 460,00 Kč 262,57 Kč 99 776,60 Kč 16 4 201 12 3 151 0 0 50 13 129 80 21 006 24 6 302 170 44 637 0 0 8 2 101 0 0 20 5 251 0 0 0 0 0 0

93 papírové ruční utěrky 513 912 skládané ZZ, 2 vrstvé, 100% celuloza,  barva bílá, velikost 25x23 cm, balení karton min. 4000 ks karton

Papírové ručníky 
Z Prima Soft, 

2vr.

153 350,00 Kč 53 550,00 Kč 423,50 Kč 64 795,50 Kč 12 5 082 8 3 388 8 3 388 20 8 470 0 0 20 8 470 5 2 118 0 0 0 0 80 33 880 0 0 0 0 0 0 0 0

94 papírové ruční utěrky 513 912 papírové ubrousky - ručníky, recyklovaný papír, barva bílá, návin, min. 2 vrstvá, kvalitatině typu MIDI role
Papírové utěrky 

v rolích, Midi 1 950 19,00 Kč 37 050,00 Kč 22,99 Kč 44 830,50 Kč 320 7 357 320 7 357 240 5 518 600 13 794 0 0 0 0 24 552 0 0 144 3 311 240 5 518 40 920 20 460 2 46 0 0

95
toaletní papír - min. 2 

vrstvy
513 912

recyklovaný papír, ražba, bez perforace, bílá nebo bílošedá barva, průměr role cca 27 cm až 28 cm, 
šířka role 9 cm až 9,5 cm, návin role 290 m až 320 m role

Toaletní papír 
Jumbo, recykl 28 

cm, 2vrstvý
2 380 28,00 Kč 66 640,00 Kč 33,88 Kč 80 634,40 Kč 0 0 60 2 033 0 0 140 4 743 480 16 262 144 4 879 1 320 44 722 0 0 96 3 252 0 0 50 1 694 0 0 0 0 90 3 049

96
toaletní papír - min. 2 

vrstvy
513 912

recyklovaný papír, ražba, s perforací, bílá nebo bílošedá barva, průměr role cca 18 cm až 19,5 cm, šířka 
role 9 cm až 9,5 cm, návin role 130 m až 140 m role

Toaletní papír 
Jumbo, 19 cm, 

1vrstvý
2 644 10,00 Kč 26 440,00 Kč 12,10 Kč 31 992,40 Kč 200 2 420 240 2 904 768 9 293 0 0 0 0 276 3 340 0 0 540 6 534 0 0 400 4 840 80 968 80 968 60 726 0 0

97
toaletní papír - min. 2 

vrstvy
513 912

2 vrstvy, recyklovaný papír, ražba, s perforací, bílá nebo bílošedá barva, průměr role cca 9-11 cm, 
návin 17-20m role

Toaletní papír 
Niceday, 2vrstvý 10 380 4,00 Kč 41 520,00 Kč 4,84 Kč 50 239,20 Kč 2 500 12 100 5 880 28 459 0 0 2 000 9 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 pytle na odpadky 513912 pytle papírové 65x120 ks/3N - hnědý ks

Papírový pytel 
větší, 3vrstvý, 65 

x 120 cm

455 16,00 Kč 7 280,00 Kč 19,36 Kč 8 808,80 Kč 0 0 40 774 0 0 0 0 100 1 936 30 581 40 774 40 774 5 97 0 0 200 3 872 0 0 0 0 0 0

99 pytle na odpadky 513912 pytel LDPE 70x110cm/80 mikro žlutý 120 litrů role

Pytel na odpad 

70x110, 120l, 

žlutý
1 145 57,00 Kč 65 265,00 Kč 68,97 Kč 78 970,65 Kč 160 11 035 200 13 794 160 11 035 100 6 897 15 1 035 6 414 60 4 138 4 276 0 0 360 24 829 80 5 518 0 0 0 0 0 0

100 pytle na odpadky 513912 pytel LDPE 70x110cm/80 mikro modrý 120 litrů role

Pytel na odpad 

70x110, 120l, 

modrý
640 51,00 Kč 32 640,00 Kč 61,71 Kč 39 494,40 Kč 160 9 874 200 12 342 160 9 874 100 6 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1 234 0 0 0 0 0 0

101 pytle na odpadky 513912 pytel LDPE 70x110cm/80 mikro černý 120 litrů role

Pytel na odpad 

70x110, 120l, 

černý
650 51,00 Kč 33 150,00 Kč 61,71 Kč 40 111,50 Kč 160 9 874 200 12 342 160 9 874 100 6 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 1 851

102 pytle na odpadky 513912 pytel LDPE 70x110cm/40 mikro černý 120 litrů role

Pytel LDPE 

70x110cm, typ 

45, ČERNÝ, role 
25 pytlů

280 47,00 Kč 13 160,00 Kč 56,87 Kč 15 923,60 Kč 80 4 550 200 11 374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 pytle na odpadky 513912 sáčky LDPE EXTRA 60 litrů černý 10ks/1 role role

Pytle na 

odpadky se 

zatahovací 
páskou 60 l

926 11,00 Kč 10 186,00 Kč 13,31 Kč 12 325,06 Kč 320 4 259 240 3 194 320 4 259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 80 0 0 40 532

104 pytle na odpadky 513912 sáčky LDPE EXTRA 35 litrů černý 15ks/1 role role

Vonné pytle s 
uchy, s vůní 

levandule, 35 l

800 9,00 Kč 7 200,00 Kč 10,89 Kč 8 712,00 Kč 0 0 0 0 800 8 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 pytle na odpadky 513912 pytle transportní /200mi ks ks

Silnostěnný pytel 
200 mi, 70 x 110 

cm, černý, 1 ks
58 10,00 Kč 580,00 Kč 12,10 Kč 701,80 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 484 10 121 8 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

106 pytle na odpadky 513912 pytel modrý 120l / 60 mikro role 15 ks role

Pytle na třídění 
odpadu, 60 um, 

120 l

113 58,00 Kč 6 554,00 Kč 70,18 Kč 7 930,34 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 35 2 456 10 702 60 4 211 4 281 4 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 pytle na odpadky 513912 sáčky 50x60/ 40mi -role role

Silné pytle na 
odpad 30l 50x60 

cm , 40 micr

590 50,00 Kč 29 500,00 Kč 60,50 Kč 35 695,00 Kč 0 0 0 0 0 0 250 15 125 40 2 420 40 2 420 200 12 100 40 2 420 20 1 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 pytle na odpadky 513912 sáčky 60 X 80 /40mi -role role
pytel na odpad 

zatahovací,  60 l 420 35,00 Kč 14 700,00 Kč 42,35 Kč 17 787,00 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 60 2 541 60 2 541 250 10 588 30 1 271 20 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 pytle na odpadky 513912 sáčky zatahovací 35 L -role role

Pytle na 

odpadky se 

zatahovací 
páskou 35 l, 15 

ks

480 10,00 Kč 4 800,00 Kč 12,10 Kč 5 808,00 Kč 0 0 300 3 630 0 0 150 1 815 0 0 0 0 30 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 sáčky do vysavače 513912 pytel do vysavače LUX - DP 9000 ks

pytel do 

vysavače LUX - 
DP 9000

60 48,00 Kč 2 880,00 Kč 58,08 Kč 3 484,80 Kč 10 581 0 0 0 0 0 0 20 1 162 10 581 0 0 10 581 10 581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 sáčky do vysavače 513912 pytel do vysavače PROFI 3 ks

pytel do 

vysavače PROFI 
3

70 38,00 Kč 2 660,00 Kč 45,98 Kč 3 218,60 Kč 0 0 40 1 839 0 0 0 0 0 0 0 0 30 1 379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

112 sáčky do vysavače 513912 pytel do vysavače Rowenta RB/0014 ks

pytel do 

vysavače 
Rowenta 

RB/0014

20 51,00 Kč 1 020,00 Kč 61,71 Kč 1 234,20 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 617 0 0 0 0 10 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

113 sáčky do vysavače 513912 pytel do vysavače VORWERK VK 122 ks

pytel do 

vysavače 
VORWERK VK 

122

20 16,00 Kč 320,00 Kč 19,36 Kč 387,20 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 10 194 0 0 0 0 10 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 517 1 618 034,00   1 957 821,14 7 546 231 584 11 120 226 807 4 851 133 343 5 155 156 720 2 783 134 689 1 303 59 296 5 491 278 845 1 248 37 278 578 21 705 3 681 610 028 919 35 215 283 8 626 304 11 190 255 12 496

1 G

2 H

3 J

4 D

5 A1

6 A2

7 B

8 C

9 M+Ostraha

10 OPSS

11 POLYGRAFIE

12
sklad OMI (OPEZ, 

Labská, OTPL, ÚDRŽBA)

Veškeré zboží (včetně dodacích listů) bude zavezeno do sídla zadavatele, tj. na adresu: Lhotecká 559/7, 143 01 - Praha 4 a rozvezeno do skladů jednotlivých nákladových 
středisek v areálu PA ČR

Zboží bude rozděleno (např. na paletách) do 12 zásilek, které budou řádně označeny nákladovým střediskem (A1, OTPL, ÚDRŽBA apod.). Každá jednotlivá zásilka 
bude opatřena příslušným dodacím listem.

Fakturace celková za všechna nákladová střediska (1 faktura). 

Faktura bude zaslána na adresu - Lhotecká 559/7, 143 01 - Praha 4

C E L K E M   K U S Ů   N A    N Á K L A D O V É   S T Ř E D I S K O


